
Редослед на ротација на институтите на Природно-математичкиот факултет за 
предност при изборот на кандидатите за Еразмус+ конкурсот за мобилност на 

наставен кадар во соодветната учебна година 

 

Институт Учебна година 
Хемија 2023/24 

Математика 2024/25 
Етнологија и антропологија 2025/26 

Географија 2026/27 
Физика и Сеизмолошка опсерваторија 2027/28 

Биологија 2028/29 
 


